
01/06/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 158403 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 158403 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2020-uasg-158403-253174854 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/04/2020 | Edição: 75 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 158403

Número do Contrato: 1/2018.

Nº Processo: 23285000169202078.

PREGÃO SRP Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 03506307000157. Contratado : TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

-.Objeto: Segundo Termo Aditivo cujo objeto é a prorrogação do contrato n 01/2018 - Empresa Ticket

Soluções HDFGT S.A. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 13/03/2020 a 13/03/2021. Data de

Assinatura: 13/03/2020.

(SICON - 17/04/2020) 158403-26427-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


